Objekti i prokurimit:  

“Mbikqyrje Punimesh në objektin  Rikonstruksion i Shkollës 9-Vjecare “Ismail Klosi” Ballsh”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 71521000-6 - Shërbime për 

mbikqyrje të ndërtimit. 

Vlera e fondit limit:  

1.812.993,24 (njëmilion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre presje 

njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 

Bazuar në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kjo procedurë prokurimi zhvillohet nga 

AK Bashkia Mallakastër, për nevoja të saj.